
UCHWAŁA Nr XXVIII/217/17
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy  z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.)  w związku z art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 1990 r.  Nr 32,  poz.191 z późn. 
zm.)   Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez komunalizację nieruchomości Skarbu Państwa  
sklasyfikowanej jako droga, oznaczonej w ewidencji gruntów obrębu Kisiny, gm. Działdowo jako działka nr 550/3  
o powierzchni 2,0100 ha, KW EL1D/00040281/7.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: CA3E48FF-1160-4056-AE5C-2F4702CEB727




